
 Číslo zápisu:   KV – 19/2022 
 

Zápis z 19. zasedání  

Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kutná Hora 
 

Datum: 11.01.2022  

Místo konání: Restaurace U Varhanáře, Kutná Hora 

Přítomni: 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Jana Buřičová, Ing. Miroslav Götz, Ing. Tomáš Havlíček, MBA, Ing. Jana Kuklová, 

Mgr. Tomáš Morawski, Antonín Müller, Jakub Skyva, Jiří Šobr 
 

Mgr. Martin Běhounek  

----- 

 
  

Příští jednání: 08.02.2022 

 

1) Návrh usnesení pro ZM:                                                                                                         
 

Zastupitelstvo města Kutná Hora 
 

bere na vědomí 
 

 Zápis č. KV-19/2022 z 19. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kutná Hora    

 konaného dne 11.01.2022 
 

 
 

 

2) Program jednání kontrolního výboru: 
 

 

Navržený program jednání: 
 

 Zahájení 

 Kontrola zápisu z předchozího zasedání  

 Kontrola plnění usnesení RM a ZM 

 Informace z probíhajících kontrol 

 Různé 

 Závěr 

 

1. Zahájení: 
 

Zasedání KV zahájil jeho předseda Ing. Havlíček v 17:15 hod. konstatováním, že je přítomno 

8 členů (jeden člen je omluven) a KV je tedy usnášeníschopný. 

V úvodu se krátce představil nově jmenovaný člen KV pan Jiří Šobr. Při jednání byla dodržena 

nezbytná hygienická opatření.  
 Prvním bodem bylo schválení programu zasedání. Předložený program jednání byl schválen   

 všemi přítomnými členy KV.  

 

2. Kon trola zápisu z předchozího jednání KV:  
    

    Zápis z minulého18. zasedání KV nebyl včas rozeslán, proto jeho kontrola proběhne až na  

    příštím zasedání KV. 

 

 

 



 

 

3. Kontrola plnění usnesení RM a ZM 
 

 

Paní Buřičová upozornila na usnesení RM č. 1040/21 týkající se zápůjčky přízemí budovy 

v ul. Nádražní čp. 211 a vyjádřila pochybnost, zda město postupovalo při uzavření smlouvy 

o výpůjčce v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. Byla ustavena kontrolní skupina 

ve složení Buřičová, Kuklová, Šobr, která tyto skutečnosti prověří. Kontrolní výbor souhlasí 

se zahájením kontroly. 

 

Hlasování: 8 pro 
 

Dále paní Buřičová upozornila na kogenerační jednotky, které užívá KH TEBIS s.r.o. Město 

KH tyto jednotky odkoupilo, ale dosud na ně není uzavřena nájemní smlouva. Není to 

bezdůvodné obohacení KH TEBIS? Podnět finančnímu výboru osobně podá a okomentuje 

paní Buřičová. 

 

 

4. Průběžné informace o rozpracovaných kontrolách 
 

o Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko, z.s.  

Proběhlo hlasování, kterým bylo schváleno finální znění kontrolní zprávy. (Nehlasoval nový 

člen KVJ.Šobr, protože dle svého vyjádření nezná okolnosti této kontroly). Kontrolní zpráva 

je přílohou tohoto zápisu. 

 

Hlasování: 7 pro 

 

Další podněty ke kontrolám: 

o Proč nebyla zastupiteli M. Suchánkovi dána k dispozici smlouva na telekomunikační 

služby se spol. T-mobile dle termínu zákona o obcích? 

 

Podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, má člen zastupitelstva obce při výkonu své funkce právo 

požadovat od zaměstnanců obce zařazených do obecního úřadu, jakož i od 

zaměstnanců právnických osob, které obec založila nebo zřídila, informace ve věcech, 

které souvisejí s výkonem jejich funkce; informace musí být poskytnuta nejpozději 

do 30 dnů. 

 

          KV souhlasí se zahájením kontroly. Složení kontrolní skupiny: Miroslav Götz, Jakub Skyva. 

 

          Hlasování: 8 pro 

 

o Proč neproběhlo výběrové řízení na rekonstrukci hřbitovní zdi na hřbitově  

Všech Svatých? 

 

     Cílem kontroly je soulad postupu se ZZVZ a interními předpisy města. 

 

          KV souhlasí se zahájením kontroly. Složení kontrolní skupiny: Miroslav Götz, Jana Kuklová. 
 

          Hlasování: 8 pro 

 



 

 

5. Různé 
 

          Byly předběžně dohodnuty termíny příštích zasedání KV, která by se měla konat ve dnech: 

- 08.02.2021 

- 29.03.2021 

- 03.05.2021 

- 07.06.2021 

- 20.09.2021 

Nebude-li stanoveno jinak, začátek vždy v 17:00 hod v restauraci U Varhanáře. 

 

 

 

6. Závěr 
 

Příští jednání KV se uskuteční v úterý 08.02.2022 od 17:00 hod opět v restauraci  

U Varhanáře.  

 

 

 

    Cca v 19:00 hod bylo 19. zasedání KV ukončeno.  

 
 

 

 

Zapsal: Ing. František Tvrdík     

Ověřil:  Ing. Tomáš Havlíček, MBA, předseda KV 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


